
UCHWAŁA NR 39/135/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054 oraz z 2022 r. 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały 
Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2022 oraz § 8 uchwały Nr XXXI/190/22 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Bielskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 178 217,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 300,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 178 517,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 84 171 544,08 zł,  
a) plan dochodów bieżących 69 042 327,58 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 15 129 216,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 90 793 951,83 zł,  
a) plan wydatków bieżących 63 676 490,83 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 27 117 461,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 6 622 407,75 zł są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 726 588,03 zł,  
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 597 790,64 zł.    

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 39/135/22 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2022 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 257 400,00 0,00 0,00 257 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 291 642,00 0,00 161 085,00 452 727,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 161 085,00 161 085,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 161 085,00 161 085,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 161 085,00 161 085,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 161 085,00 161 085,00 

758   Różne rozliczenia 29 515 864,00 0,00 17 132,00 29 532 996,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 3



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 159 870,00 0,00 17 132,00 177 002,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 159 870,00 0,00 17 132,00 177 002,00 

bieżące razem: 61 277 790,78 0,00 178 217,00 61 456 007,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 389 279,26 0,00 161 085,00 1 550 364,26 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 129 216,50 0,00 0,00 15 129 216,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 7 328 919,80 0,00 0,00 7 328 919,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 83 993 327,08 0,00 178 217,00 84 171 544,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 173 676,26 0,00 161 085,00 3 334 761,26 

bieżące razem: 68 864 110,58 0,00 178 217,00 69 042 327,58 
majątkowe razem: 15 129 216,50 0,00 0,00 15 129 216,50 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

270 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

12 332 272,00 12 207 272,00 11 827 437,00 9 957 024,00 1 870 413,00 0,00 379 835,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 085,00 161 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 493 357,00 12 368 357,00 11 827 437,00 9 957 024,00 1 870 413,00 0,00 379 835,00 161 085,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

541 792,00 541 792,00 541 792,00 0,00 541 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 085,00 161 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 877,00 702 877,00 541 792,00 0,00 541 792,00 0,00 0,00 161 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 085,00 153 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 085,00 153 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 559 238,53 21 545 356,53 20 746 313,00 17 669 155,00 3 077 158,00 10 000,00 78 780,00 710 263,53 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 132,00 17 132,00 17 132,00 17 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 576 370,53 21 562 488,53 20 763 445,00 17 686 287,00 3 077 158,00 10 000,00 78 780,00 710 263,53 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

942 310,53 942 310,53 480 932,00 160 170,00 320 762,00 0,00 0,00 461 378,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 132,00 17 132,00 17 132,00 17 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 442,53 959 442,53 498 064,00 177 302,00 320 762,00 0,00 0,00 461 378,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4307
Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Administracja 

publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

750

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

75095 Pozostała działalność

zwiększenie

zmniejszenie

Dział Nazwa

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
§

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 39/135/22
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 27 października 2022 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
§

133 730,00 133 730,00 133 730,00 133 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 331,00 14 331,00 14 331,00 14 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 061,00 148 061,00 148 061,00 148 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 140,00 26 140,00 26 140,00 26 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 801,00 2 801,00 2 801,00 2 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 941,00 28 941,00 28 941,00 28 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 7 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 7 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 018 916,30 55 914 655,30 50 861 978,40 36 870 113,00 13 991 865,40 509 581,00 1 513 999,00 3 028 526,90 0,00 570,00 27 104 261,00 27 104 261,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 517,00 178 517,00 17 432,00 17 132,00 300,00 0,00 0,00 161 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 197 133,30 56 092 872,30 50 879 110,40 36 887 245,00 13 991 865,40 509 581,00 1 513 999,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 104 261,00 27 104 261,00 0,00 0,00 0,00

7 326 218,53 7 326 218,53 7 002 793,53 5 636 984,14 1 365 809,39 64 020,00 259 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 326 218,53 7 326 218,53 7 002 793,53 5 636 984,14 1 365 809,39 64 020,00 259 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 615 734,83 63 498 273,83 58 122 171,93 42 700 647,14 15 421 524,79 573 601,00 1 773 404,00 3 028 526,90 0,00 570,00 27 117 461,00 27 117 461,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 517,00 178 517,00 17 432,00 17 132,00 300,00 0,00 0,00 161 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 793 951,83 63 676 490,83 58 139 303,93 42 717 779,14 15 421 524,79 573 601,00 1 773 404,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 117 461,00 27 117 461,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4300
Zakup usług 

pozostałych zwiększenie

po zmianach

85195 Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne 

pochodne od wynagr. 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Podpisany Strona 6



Objaśnienia 

do uchwały Nr 39/135/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

1. Dochody własne 

1) Dział 750, rozdział 75095 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

161 085,00 zł z przeznaczeniem na realizację konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” 

w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” współfinansowanego przez Unię Europejską w 

ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa (POPC) na lata 2014-2020 (środki europejskie). 

2) Dział 758, rozdział 75814 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

17 132,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 

z późn. zm.) (pismo Ministra Finansów znak ST3.4752.9.2022.p z dnia 13.10.2022 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 750, rozdział 75095 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 161 085,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” w ramach projektu „Cyfrowa 

Gmina” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) na lata 

2014-2020 (środki europejskie) (wniosek Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak Or.042.2.2022 z dnia 

18.10.2022 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim o kwotę 75,00 zł pochodzącą 

z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych 

polegających na organizowaniu nauki uczniom - uchodźcom  przybyłym z Ukrainy 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.87.2022 z dnia 21.10.2022 r.). 

3) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim o kwotę 2 740,00 zł pochodzącą 

z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych 

polegających na organizowaniu nauki uczniom - uchodźcom  przybyłym z Ukrainy 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.86.2022 z dnia 21.10.2022 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Nr 1 im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim o kwotę 5 003,00 zł 

pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom - uchodźcom  przybyłym 

z Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.85.2022 z dnia 21.10.2022 r.). 

5) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

o kwotę 9 314,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją 



dodatkowych zadań oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom - 

uchodźcom  przybyłym z Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.84.2022 z dnia 

21.10.2022 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 

 


